
 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: УСК Авангард

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 26 ФЕВРАЛЯ 2018 ГОДА

 ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ:

 ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ:

1 1418

2 1179

3 1305

4 1333

1 1285

2 1272

3 1113

4 1220

1 1307

2 1246

3 1040

4 1191

1 1288

2 1013

3 1109

4 1174

1 1044

2 993

3 1115

4 1264

1 1089

2 886

3 1008

4 1146

1 1205

2 981

3 937

4 957

1 962

2 888

3 749

4 1070

1 1049

2 1017

3 926

4 651

ПОЗОЛОТИНА Т.Н. (г. МОСКВА) 

ЖЕНЩИНЫ

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

 ДЛИНА КРУГА:

КРУГОВ:

4км
3км

4

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

 ДИСТАНЦИЯ:

НАЧАЛО ГОНКИ: 11ч 30м 

ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  12ч 30м

АРТАМОНОВА И.А. (г. МОСКВА) 

Сафонова Нина

Соревнования

по лыжным гонкам в программе XXX Московских Студенческих 

Спортивных Игр

ЭСТАФЕТА, 4км

09:51,8

09:09,9

Гаркуль Анастасия

Калужская Мария

Амирсланова Екатерина

Ильина Дарина

Карпова Варвара

Лисицина Мария

Никифорова Нина

Козлова Дарья

Епифанова Елизавета

Белозерова Екатерина

Селиверстова Мария

Шугурова Ксения
4129

4080

3669

3643

Сумма 

очков

5235

4890

4784

4584

4416

9 21 МПГУ-2

Папуш Светлана 09:49,1

42:35,1
09:58,8

10:28,3

12:18,9

Федюнина Валерия

8 7 МГУПС

Ягнакова Лидия 10:16,2

42:16,4
10:41,8

11:35,7

09:42,7

7 5 МФТИ (ГУ)

Вахромова Евгения 09:06,5

39:59,1
10:10,2

10:24,6

10:17,8

Долотова Софья

6 19 МГАФК-2

Круглик Лилия 09:37,3

39:42,8
10:42,3

10:01,6

09:21,6Зайцева Лариса

5 4 МГТУ им. Баумана

Кузьмина Юлия 09:50,5

38:18,8
10:06,0

09:30,1

08:52,2

4 1 МГУ

Теплоногова Мария 08:46,6

37:32,7
09:31,7

09:14,3

Сорокина Татьяна

Беселева Екатерина

10:00,1

2 2 РГУФКСМиТ

Меркулова Александра 08:47,3

3 15 МПГУ

Секридова Екатерина 08:42,4

36:40,5

36:11,0
Яковлева Анастасия

Елисеева Юлия

Федоткина Полина

Соколова Анна

Конова Марина

Загородникова Анастасия

08:50,4

09:30,5

09:02,8

08:56,4

Время Очки

1 3 МГАФК

Абражеева Валерия 08:19,3

34:51,9
Межевых Алена

Место
Старт. 

номер
Команда Этап Фамилия, имя

Время на 

этапе

09:13,0

Иванова Татьяна 08:42,8

Смирнова Валентина 08:36,8



1 1071

2 786

3 794

4 956

1 1042

2 768

3 929

4 832

1 902

2 768

3 774

4 1139

1 969

2 885

3 764

4 768

1 1019

2 870

3 718

4 746

1 1063

2 730

3 706

4 764

1 719

2 743

3 889

4 878

1 1090

2 694

3 894

4 596

1 897

2 808

3 541

4 666

1 867

2 566

3 507

4 937

1 871

2 525

3 494

4 975

Главный судья

Артамонова И.А.

Главный секретарь

Сударкина Светлана

Савичева Екатерина

Бахинова Вера

Ванехина Полина

Быстрицкая Элина

Шерсткина Вероника

Дуликова Александра

Гаврилова Мария

Сипина Анастасия

Жилина Ирина

Роганова Анна

Балабанова Татьяна

Родионова Мария

Зубрицкая Алина

Пушкина Мария

Шубенина Анастасия

Петрова Дарья

Честова Анна

Паршина Алена

Космачева Анастасия

Гребенюк Валерия

Ремизова Анна

Михейкина Елизавета

Брюхова Анна

Грачева Ксения

Ломовцева Елизавета

Сыпок София

3607

3571

13:00,8

13:31,6

10:24,6

2912

2877

2865

3583

3386

3353

3263

3229

3274

Позолотина Т.Н.

20 17 МИИГАиК

Попова Татьяна 10:47,8

48:01,0
13:22,2

13:39,0

10:12,0

19 9 НИУ МГСУ

Клименко Мария 10:49,3

47:46,3
Беляева Карина

18 6 МЭИ

Хвиюзова Елизавета 10:38,6

47:16,0
11:11,8

13:13,6

12:12,0

17 12 РХТУ

Трифиленкова Анастасия 09:37,0

45:01,3
11:59,3

10:39,5

12:45,5

Климова Татьяна

16 16 НИУ ВШЭ

Ахатова Альбина 11:48,4

44:53,2
11:38,1

10:41,3

10:45,4Семенова Юлия

15 13 РУДН

Мукобозова Анна 09:44,8

44:52,7
11:43,9

11:54,9

11:29,1

14 20 МФТИ (ГУ)-2

Шакирова Алевтина 09:58,2

44:12,2
10:48,2

11:48,9

11:36,9

Блохина Яна

13 14 ФинУниверситет

Микрюкова Дарья 10:14,1

43:53,8
10:42,7

11:29,2

11:27,8

12 11 МСХА

Перманова Кристина 10:36,7

42:53,0
11:27,6

11:25,3

09:23,4

Снежко Ирина

11 18 ГУЗ

Юфрякова Мария 09:51,2

42:48,7
11:27,6

10:27,5

11:02,4Рогулина Светлана

10 8 РГУНГ

Бурмистрова Анастасия 09:42,5

42:37,7
11:20,2

11:17,0

10:18,0



 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: УСК Авангард

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 26 ФЕВРАЛЯ 2018 ГОДА

 ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ:

 ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ:

1 1465

2 1380

3 1260

4 1418

1 1462

2 1337

3 1256

4 1368

1 1399

2 1187

3 1305

4 1352

1 1480

2 1374

3 1208

4 1149

1 1244

2 1135

3 1280

4 1298

1 1286

2 1213

3 1169

4 1193

1 1286

2 1213

3 1169

4 1193

1 1239

2 1231

3 1201

4 1105

1 1098

2 1150

3 1026

4 1475

НАЧАЛО ГОНКИ: 12ч 30м 

Торчинский Савелий

Рыболовлев Алексей

Безгин Илья

Моисеев Тимофей

Горшков Никита

Савельев Иван

Андрианов Егор

Бакин Игорь

Дробышев Дмитрий

Кузьмин Михаил

Быков Антон

Потапов Федор

Конохов Роман

Анучин Сергей

Проскурин Максим

Лебедев Родион

Тихонов Дмитрий

13:17,9

12:40,3

Трифонов Владислав

Яковлев Ярослав

Коротков Антон

Левковский Евгений

47499 7 МГУПС

Крючков Матвей 14:20,2

55:20,3
13:58,4

14:52,9

12:08,8

8 26 РГУФКСМиТ-2

Чайцын Владислав 13:24,2

54:46,8
13:27,1

13:38,2

14:17,3

Дедков Михаил

7 25 МГУ-2

Трощенков Кирилл 13:07,2

54:13,3
13:33,8

13:50,8

13:41,5Смирнов Валерий

6 14 РУДН

Ромашов Павел 12:12,2

54:12,8
13:56,5

14:24,7

13:39,4

5 3 МГАФК

Лылов Иван 13:22,3

53:39,3
14:04,4

13:09,5

13:03,1

Смирнов Вадим

Косилин Андрей

4 6 МЭИ

Старовойтов Степан 12:07,4

52:20,2
12:38,4

13:35,4

13:59,0Тарбаев Дмитрий

2 1 МГУ

Смирнов Кирилл 12:12,5

51:01,0

5523

52433 4 МГТУ им. Баумана

Беленчук Родион 12:30,8

52:00,7
13:43,8

13:00,7

12:45,4

Кашин Валерий

12:36,5

13:16,4

12:25,2

12:50,3

1 2 РГУФКСМиТ

Савченко Владислав 12:11,5

50:29,6

Время на 

этапе
Время Очки

Сумма 

очков

5423

5211

4957

4861

4861

4776

ПОЗОЛОТИНА Т.Н. (г. МОСКВА)  ДЛИНА КРУГА: 5км

КРУГОВ: 4

Место
Старт. 

номер
Команда Этап Фамилия, имя

ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  13ч 50м

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

АРТАМОНОВА И.А. (г. МОСКВА)  ДИСТАНЦИЯ: 4км

Соревнования

по лыжным гонкам в программе XXX Московских Студенческих 

Спортивных Игр

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

МУЖЧИНЫ

ЭСТАФЕТА, 4км



1 1234

2 1107

3 1058

4 1278

1 1062

2 1127

3 1198

4 1259

1 1141

2 945

3 1352

4 1226

1 1172

2 970

3 1218

4 1289

1 1205

2 1077

3 1043

4 1176

1 1478

2 1082

3 895

4 1106

1 1208

2 1069

3 1049

4 1103

1 1209

2 992

3 1212

4 998

1 1076

2 1122

3 1081

4 1103

1 1116

2 1004

3 1112

4 1105

1 1272

2 998

3 1023

4 980

1 1065

2 1074

3 1034

4 970

1 1046

2 932

3 944

4 1074

1 1068

2 875

3 993

4 1019

Катков Кирилл

Бобин Алексей

Гаврилов Никита

Волков Алексей

Ильин Константин

Воронкин Иван

Мезенин Егор

Данковцев Владислав

Шунаев Александр

Громов Дмитрий

Соколиков Иван

Улизко Михаил

Тетеревенков Дмитрий

Тимонов Денис

Шабанов Александр

Судариков Илья

Лазарев Алексей

Шашлов Андрей

Бабушкин Станислав

Маркасов Глеб

Антипов Андрей

Борисов Сергей

Борисов Николай

Чернов Георгий

Ганушкин Владимир

Перетокин Владислав

427320 15 ФинУниверситет

Упыр Никита 13:12,1

58:28,0
15:06,2

14:54,4

15:15,3

Мишин Кирилл

433719 27 МГТУ им. Баумана-2

Хрисанов Евгений 14:12,7

57:47,7
15:03,3

14:14,4

14:17,3

438218 9 НИУ МГСУ

Ревякин Сергей 14:30,0

57:26,0
14:10,0

14:27,7

14:18,3

Савченко Иван

441117 24 МИФИ

Иванников Алексей 13:35,1

57:24,6
15:09,2

13:34,0

15:06,3Лунев Данил

442916 10 МАИ

Попов Андрей 13:35,5

57:08,8
14:33,1

14:42,2

14:18,0

456115 20 МТУСИ

Изикаев Даниил 12:08,0

56:51,6
14:27,1

15:59,6

14:16,9

Козлов Денис

450114 11 МИЭТ

Сухарников Андрей 13:36,9

56:39,2
14:29,7

14:44,6

13:48,0

464913 8 РГУНГ

Мирончук Богдан 13:49,6

55:47,8
15:20,2

13:31,7

13:06,3

Гарафутдинов Ильнур

466412 21 РГСУ

Зацепин Илья 14:02,1

55:47,6
15:33,1

12:43,6

13:28,8Чернов Арсений

464611 12 МСХА

Галлямов Геннадий 14:36,4

55:41,1
14:08,1

13:39,6

13:17,0

467710 13 РХТУ

Рузайкин Владислав 13:25,8

55:30,4
14:16,4

14:38,2

13:10,0

Киселев Михаил

22 23 РЭУ

Хоробрых Андрей 14:43,7

1:00:27,7

3955
Смолинский Николай 16:10,5

Сайдов Павел 15:08,6

Демыгин Иван 14:56,1

23 29 НИУ МГСУ-2

Дмитриев Валерий 14:33,9

1:00:49,1

3996
Здоровец Родион 15:39,9

Груздев Павел 15:33,4

Ларионов Виталий 14:30,7

21 28 МЭИ-2

Митин Максим 14:34,8

59:14,8 4143
Звончевский Александр 14:30,7

Рябинин Дмитрий 14:49,2

Плешков Кирилл 15:20,1



1 1095

2 806

3 1225

4 851

1 1060

2 1013

3 911

4 901

1 1048

2 1102

3 940

4 805

1 1117

2 876

3 933

4 945

1 1149

2 940

3 850

4 938

1 944

2 478

3 905

4 1161

1 917

2 820

3 778

4 815

1 480

2 630

3 722

4 1062

Главный судья Главный секретарь

Артамонова И.А. Позолотина Т.Н.

2894
Ноткин Роман 18:49,6

Буев Дмитрий 17:44,8

Толоконников Антон 14:36,3

31 16 НИУ ВШЭ

Чернов Артем 20:51,1

1:12:01,8

3330
Евсеев Никита 16:42,6

Минаков Глеб 17:08,4

Назаров Евгений 16:45,7

30 32 РХТУ-2

Нилов Иван 15:47,5

1:06:24,2

3488
Свечков Андрей 20:52,7

Паламарчук Иван 15:54,2

Юфряков Вячеслав 13:54,0

29 22 МТУ

Донсков Евгений 15:33,5

1:06:14,4

3877
Ветчинов Георгий 15:35,6

Файрузов Динар 16:24,9

Целиков Сергей 15:36,4

28 17 МИИГАиК

Никитин Дмитрий 13:58,8

1:01:35,7

3871
Пучинин Илья 16:10,3

Бардушкин Андрей 15:39,8

Саттаров Павел 15:32,8

27 31 МИЭТ-2

Кирьянов Никита 14:12,3

1:01:35,2

3895
Покаместов Александр 14:18,9

Клишо Илья 15:35,5

Азаренко Юрий 16:51,8

26 30 МАИ-2

Волков Иван 14:42,8

1:01:29,0

3885
Арицкий Константин 14:59,1

Дуженко Евгений 15:50,9

Власов Иван 15:56,2

25 18 МПУ

Павлюченко Михаил 14:37,0

1:01:23,2

3977
Алексеенко Николай 16:51,0

Киселев Василий 13:29,1

Кудинов Тимур 16:24,3

24 19 ГУЗ

Комель Виктор 14:21,7

1:01:06,1


